

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 2022 EKİM-KASIM-ARALIK ÜCRET TARİFESİ TEKLİFİ

SIRA NO	TANIM	BİRİM	2022	2022 EKİM-KASIM-ARALIK	KOMİSYON
1	İSKAN ÜCRETİ				
A	KONUT	(TL X m2)	11	22	22
B	TİCARET (KONUT DIŞI HER TÜRLÜ YAPI)	(TL X m2)	28,5	57	57
2	ELEKTRİK-MEKANİK TESİSATI İSKAN ÜCRETİ				
A	KONUT	(TL X m2)	20	40	40
B	TİCARET (KONUT DIŞI HER TÜRLÜ YAPI)	(TL X m2)	23,5	47	47
C	LPG/AKARYAKIT İSTASYONU	(TL X m2)	73,2	146,4	146,4
3	İSİ YALITIM MUAYENE ÜCRETLERİ				
A	KONUT (HER M2 İÇİN)	(TL X m2)	7	14	14
B	TİCARET (DÜKKAN VB. HER M2 İÇİN)	(TL X m2)	12,1	24,2	24,2
4	YANGIN KONTROL VE ONAY ÜCRETİ				
A	KONUT	(TL X m2)	1,35	2,7	2,7
B	TİYATRO, SPOR SALONU, YUVALAR, KREŞLER, YURTLAR	(TL X m2)	2	4	4
C	İŞYERİ, DÜKKAN, İŞ MERKEZİ, FABRİKA, DEPO, T.OTOPARK, AWM, ÖZEL OKUL, DERSHANE, SANAYİ SİTESİ	(TL X m2)	3,8	7,6	7,6
D	HASTAHANE VE OTELLER.	(TL X m2)	4,6	9,2	9,2
E	LPG/AKARYAKIT İSTASYONU	(TL X m2)	10,5	21	21
5	ARAZİ ÇIKIŞ ÜCRETİ	ÇIKIŞ*TL	150	300	
6	FOTOĞRAF VE TASDİK ÜCRETİ	ADET	150	300	
7	SÜRETTASDİK ÜCRETİ				
A	0-20 METREYE KADAR OLAN PROJE OZALITI				
B	21-40 METREYE KADAR OLAN PROJE OZALITI				
C	41-60 METREYE KADAR OLAN PROJE OZALITI				
D	61-80 METREYE KADAR OLAN PROJE OZALITI		750	1500	1500
E	81-100 METREYE KADAR OLAN PROJE OZALITI				
F	101-150 METREYE KADAR OLAN PROJE OZALITI				
G	151 METRE VE ÜZERİ OLAN PROJE OZALITI				
I	A3-A4 SAYFA TASDİKİ		100	200	200
8	KAT İRTİFAKI TESİS ÜCRETİ				
	KONUT				
A	10 BAĞIMSIZ BÖLÜME KADAR	ADET	260	520	520
B	11-20 BAĞIMSIZ BÖLÜM İÇİN	ADET	300	600	600
C	21' DEN FAZLA BAĞIMSIZ BÖLÜM İÇİN	ADET	330	660	660
	TİCARET (DÜKKAN VE BENZERİ)				
D	50 M2'YE KADAR HER BAĞIMSIZ BÖLÜM İÇİN	ADET	600	1200	1200
E	50 M2'DEN FAZLA HER BAĞIMSIZ BÖLÜM İÇİN	ADET	600+(m2X1,80)	1200+(m2X3,60)	1200+(m2X3,60)
F	HATALI DÜZENLENDİĞİNDEN DOLAYI TEKRAR KURULAN KAT İRTİFAKI PROJE KONTROL SÜRETTASDİK ÜCRETİ	ADET	900	1800	1800
9	ASANSÖR RUHSAT ÜCRETİ				
A	80KG İÇİN (İNSAN ASANSÖRÜ)	KİŞİ BAŞI	310	620	620
B	500 KG'A KADAR (YÜK ASANSÖRÜ)	ADET	1848	3696	3696
C	501-1000 KG'A KADAR (YÜK ASANSÖRÜ)	ADET	2513	5026	5026
D	1001-2000 KG'A KADAR (YÜK ASANSÖRÜ)	ADET	4200	8400	8400
E	2000 KG'DAN FAZLA (YÜK ASANSÖRÜ)	ADET	6048	12096	12096
F	ASANSÖR UYGULAMA PROJESİ KONTROL VE ONAY ÜCRETİ	ADET	1000	2000	2000
10	AGAC ÜCRETİ	ADET			
A	%60 İNİN 200-250cm BOY		150	300	300
B	%20 SİNİN 20-25 cm GÖVDE ÇEVRELİ		1300	2600	2600
C	%20 SİNİN 30-35 cm GÖVDE ÇEVRELİ		3200	6400	6400
11	İS DENETİM BELGESİ ÜCRETİ	(TL X m2)	2	4	
12	İS DURUM BELGESİ (İS LAH RUHSATI) ONAY ÜCRETİ		4200	8400	
13	İNŞAAT SAG PERDE BOYAMA (SIYAH/YEŞİL/RAU 60124)	(TL X m2)	48,5	97	